

# Nordentoft Rekruttering IVS

Bøgen 2, st  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
21. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Kasper Emil Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordentoft Rekruttering IVS

Bøgen 2, st

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 50143813

e-mailadresse: info@kea-invest.dk

CVR-nr: 39100541

Regnskabsår: 21/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikarbureau indenfor social- og sundhedssektoren samt bygge og anlæg.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid: 4-5 år

Restværdi: 0 %

Indretning af lejede lokaler

Brugstid: 5 år

Restværdi: 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 21. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		17.938.736
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>17.938.736</b>
Personaleomkostninger .....		-12.273.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-134.970
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.530.291</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.465
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.809
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.495.947</b>
Skat af årets resultat .....		-1.209.108
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.286.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.286.839
<b>I alt .....</b>		<b>4.286.839</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		173.570
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>173.570</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>179.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.839.414
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.179.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		312.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		517.811
Tilgodehavende skat .....		243.088
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.092.063</b>
Likvide beholdninger .....		1.454.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.546.905</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.726.475</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		4.286.839
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.286.840</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.958
Gæld til banker .....		44.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.958
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		38.475
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		27.363
Skyldig selskabsskat .....		1.209.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		54.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.439.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.439.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.726.475</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	23